

**REALISASI PELAKSANAAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN BELANJA NAGARI
PEMERINTAH NAGARI SUNGAI DUO
TAHUN ANGGARAN 2024**

KODE REKENING							URAIAN	KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
								VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1			2				3	4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d								
			4				PENDAPATAN			3.177.860.020	3.136.701.694	41.158.326	99%	
			4	1			PENDAPATAN ASLI NAGARI			186.900.000	183.703.200	3.196.800	98%	
			4	1	1		Hasil Usaha			20.900.000	25.040.000	(4.140.000)		PAN
			4	1	1	01	Hasil Badan Usaha Milik Nagari			20.900.000	25.040.000	(4.140.000)		
							- Hasil Badan Usaha Milik Nagari Tahun 2024	1 Tahun	15.000.000	15.000.000	19.140.000	(4.140.000)	128%	
							- Hasil Badan Usaha Milik Nagari Bersama Tahun 2023	1 Tahun	5.900.000	5.900.000	5.900.000	-	100%	
			4	1	1	02	Tanah Kas Nagari			-	-	-		
			4	1	2		Hasil Aset Nagari			160.000.000	152.663.200	7.336.800		
			4	1	2	01	Pasar Nagari	1 Tahun	50.000.000	50.000.000	50.663.200	(663.200)	101%	PAN
			4	1	2	02	Bangunan Nagari	1 Tahun	110.000.000	110.000.000	102.000.000	8.000.000	93%	PAN
			4	1	2	03	Objek Wisata yang dikelola Nagari			-	-	-		
			4	1	2	04	Pemandian Umum			-	-	-		
			4	1	2	05	Tempat Pemancingan			-	-	-		
			4	1	2	06	Hutan Desa			-	-	-		
			4	1	2	07	Jaringan Irigasi Nagari			-	-	-		
			4	1	2	08	Lapangan Nagari			-	-	-		
			4	1	2	09	Lain - lain Kekayaan Nagari yang Sah			-	-	-		
			4	1	3		Swadaya, Partisipasi Masyarakat dan Hasil Gotong Royong			-	-	-		
			4	1	4		Lain-lain Pendapatan Asli Nagari yang sah			6.000.000	6.000.000	-		
			4	1	4	01	Pungutan Nagari	1 Tahun	6.000.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	PAN
			4	1	4	02	Jasa Giro/ Pendapatan Bunga			-	-	-		
			4	1	4	03	Penerimaan Komisi			-	-	-		
			4	1	4	04	Penerimaan Hadiah			-	-	-		
			4	1	4	05	Denda atas keterlambatan Pekerjaan			-	-	-		
			4	2			Transfer			2.983.610.020	2.945.523.060	38.086.960	66%	
			4	2	1		Dana Desa		1.257.500.000	1.402.016.000	1.402.016.000	-		
			4	2	1	01	Dana Desa	1 Tahun	1.402.016.000	1.402.016.000	1.402.016.000	-	100%	DD
			4	2	2		Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah			52.888.500	24.510.800	28.377.700		
			4	2	2	01	Bagian dari Hasil Pajak dan Retribusi Daerah			52.888.500	24.510.800	28.377.700	0%	DBH
							- DBH Pajak TA 2024	1 Tahun	22.077.113	22.077.113	-	22.077.113	0%	
							- DBH Retribusi TA 2024	1 Tahun	3.534.387	3.534.387	-	3.534.387	0%	
							- DBH Pajak Triwulan IV 2022 dan Triwulan III 2023	1 Tahun	12.193.000	12.193.000	12.193.000	-	100%	
							- DBH Retribusi Triwulan IV 2022 dan Triwulan III 2023	1 Tahun	1.253.000	1.253.000	1.253.000	-	100%	
							- DBH Pajak Triwulan IV 2023	1 Tahun	11.917.000	11.917.000	9.533.600	2.383.400	80%	
							- DBH Retribusi Triwulan IV 2023	1 Tahun	1.914.000	1.914.000	1.531.200	382.800	80%	
			4	2	3		Alokasi Dana Nagari			1.528.705.520	1.518.996.260	9.709.260		
			4	2	3	01	Alokasi Dana Nagari	1 Tahun	1.439.345.520	1.528.705.520	1.518.996.260	9.709.260	99%	ADN
			4	3			Pendapatan Lain - lain			7.350.000	7.475.434	(125.434)	50%	
			4	3	4		Hibah dan Sumbangan dari Pihak ke Tiga			550.000	550.000	-		
			4	3	4	01	Hibah dan Sumbangan dari Pihak ke Tiga	1 Tahun	550.000	550.000	550.000	-	100%	
			4	3	6		Bunga Bank			6.800.000	6.925.434	(125.434)		
			4	3	6	01	Bunga Bank	1 Tahun	6.800.000	6.800.000	6.925.434	(125.434)	102%	PLL
							JUMLAH PENDAPATAN			3.177.860.020	3.136.701.694	41.158.326	99%	
			5				BELANJA			3.094.087.537	3.036.570.282	57.517.255	98%	
1							BIDANG PENYELENGGARAAN PEMERINTAH NAGARI			1.512.509.037	1.455.291.782	57.217.255	96%	
1	1						Sub Bidang Penyelenggaraan Belanja Penghasilan Tetap dan Tunjangan, Operasional Pemerintah Nagari (Maksimal 30% untuk Kegiatan 1-7)			1.148.083.037	1.122.927.282	25.155.755	98%	
1	1	01	5	1			Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari			68.400.000	67.800.000	600.000	99%	
			5	1			Belanja Pegawai:			66.000.000	65.400.000	600.000		ADN
			5	1	1		Penghasilan Tetap dan Tunjangan Wali Nagari			66.000.000	65.400.000	600.000		

KODE REKENING							URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
										VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2					3			4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d										
			5	1	1	01	- Siltap Wali Nagari			12 OB	5.000.000	60.000.000	59.400.000	600.000	99%	
			5	1	1	02	- Tunjangan Wali Nagari			12 OB	500.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	
			5	1			Belanja Pegawai:					2.400.000	2.400.000	-		PAN
			5	1	1		Tunjangan Wali Nagari					2.400.000	2.400.000	-		
			5	1	1	02	- Tunjangan Wali Nagari			12 OB	200.000	2.400.000	2.400.000	-	100%	
1	1	02	5	1			Penyediaan Penghasilan Tetap dan Tunjangan Perangkat Nagari					294.300.000	290.251.440	4.048.560	99%	
			5	1			Belanja Pegawai:					258.600.000	254.551.440	4.048.560		ADN
			5	1	2	01	Penghasilan Tetap Perangkat Nagari					250.800.000	246.751.440	4.048.560		
			5	1	2		- Sekretaris Nagari			12 OB	2.250.000	27.000.000	24.975.720	2.024.280	93%	
			5	1	2		- Kepala Urusan			36 OB	2.025.000	72.900.000	70.875.720	2.024.280	97%	
			5	1	2		- Kepala Seksi			36 OB	2.025.000	72.900.000	72.900.000	-	100%	
			5	1	2		- Staf			60 OB	1.100.000	66.000.000	66.000.000	-	100%	
			5	1	2		- Pesuruh Kantor			12 OB	1.000.000	12.000.000	12.000.000	-	100%	
			5	1	2	02	Tunjangan Perangkat Nagari					7.800.000	7.800.000	-		
			5	1	2		- Sekretaris Nagari			12 Bulan (1 Orang)	200.000	2.400.000	2.400.000	-	100%	
			5	1	2		- Kaur Keuangan			12 Bulan (1 Orang)	150.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
			5	1	2		- Staf Pembantu Entry Data			12 Bulan (1 Orang)	150.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
			5	1	2		- Staf Pembantu Pengelola Aset			12 Bulan (1 Orang)	150.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
1	1	02	5	1			Belanja Pegawai:					35.700.000	35.700.000	-		PAN
			5	1	2	02	Tunjangan Perangkat Nagari					35.700.000	35.700.000	-		
			5	1	2		- Sekretaris Nagari			12 OB	150.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
			5	1	2		- Kepala Urusan			36 OB	125.000	4.500.000	4.500.000	-	100%	
			5	1	2		- Kepala Seksi			36 OB	125.000	4.500.000	4.500.000	-	100%	
			5	1	2		- Kepala Jorong			180 OB	100.000	18.000.000	18.000.000	-	100%	
			5	1	2		- Staf			60 OB	100.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	
			5	1	2		- Pesuruh Kantor			12 OB	75.000	900.000	900.000	-	100%	
1	1	03					Penyediaan Jaminan Sosial bagi Wali Nagari dan Perangkat Nagari					30.980.520	30.980.520	-	100%	
1	1	03	5	1			Belanja Pegawai:					30.980.520	30.980.520	-	100%	ADN
			5	1	3	03	Jaminan Ketenagakerjaan Wali Nagari					1.620.000	1.620.000	-		
							- Wali Nagari			12 OB	135.000	1.620.000	1.620.000	-	100%	
			5	1	3	04	Jaminan Ketenagakerjaan Perangkat Nagari					27.720.000	27.720.000	-		
							- Sekretaris Nagari			12 OB	105.000	1.260.000	1.260.000	-	100%	
							- Kepala Urusan			36 OB	105.000	3.780.000	3.780.000	-	100%	
							- Kepala Seksi			36 OB	105.000	3.780.000	3.780.000	-	100%	
							- Kepala Jorong			180 OB	105.000	18.900.000	18.900.000	-	100%	
			5	1	3	05	Jaminan Ketenagakerjaan Bamus Nagari					1.640.520	1.640.520	-	100%	
							- Ketua Bamus			12 Bulan (1 Orang)	15.190	182.280	182.280	-	100%	
							- Wakil Ketua Bamus			12 Bulan (1 Orang)	15.190	182.280	182.280	-	100%	
							- Sekretaris Bamus			12 Bulan (1 Orang)	15.190	182.280	182.280	-	100%	
							- Anggota Bamus			72 Bulan (6 Orang)	15.190	1.093.680	1.093.680	-	100%	
1	1	04					Penyediaan Operasional Pemerintah Nagari (ATK, Honorarium PKPKN dan PPKN, Perlengkapan Kantor, Pakaian Seragam, Perjalanan Dinas, Listrik & Telepon)					172.382.517	156.936.022	15.446.495	91%	
1	1	04	5	2			Belanja Barang dan Jasa					117.695.000	117.695.000	-	100%	ADN
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan					26.937.195	26.937.195	-	100%	
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			1 Paket	14.000.000	14.000.000	14.000.000	-	100%	
			5	2	1	05	Belanja Perlengkapan Cetak Penggandaan, belanja barang cetak-Penggandaan			1 Paket	2.937.195	2.937.195	2.937.195	-	100%	
			5	2	1	06	Belanja Barang Perlengkapan Konsumsi (Makan Minum) - Belanja Perlengkapan Konsumsi			1 Paket	10.000.000	10.000.000	10.000.000	-	100%	
1	1	04	5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					18.000.000	18.000.000	-	100%	
			5	2	2	6	Belanja Jasa Honorarium PKPKN dan PPKN					18.000.000	18.000.000	-		
							- PKPKN			12 OB	700.000	8.400.000	8.400.000	-	100%	
							- Koordinator PPKN			12 OB	500.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	
							- Kaur Keuangan			12 OB	300.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas					60.654.805	60.654.805	-	100%	
			5	2	3	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten			1 Tahun	30.750.000	30.750.000	30.750.000	-	100%	
			5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten			1 Tahun	29.904.805	29.904.805	29.904.805	-	100,00%	

KODE REKENING							URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
										VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1			2				3			4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d										
			5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran					9.983.000	9.983.000	-	100%	
			5	2	5	01	Belanja Jasa Langganan Listrik	1	Tahun	3.383.000		3.383.000	3.383.000	-	100%	
			5	2	5	03	Belanja Jasa Langganan Majalah/Surat Kabar	1	Tahun	6.600.000		6.600.000	6.600.000	-	100%	
			5	2	6		Belanja Pemeliharaan					2.120.000	2.120.000	-	100%	
			5	2	6	01	Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Berat					2.120.000	2.120.000	-	100%	
							- Biaya Perawatan Komputer / Laptop	1	Tahun	1.000.000		1.000.000	1.000.000	-	100%	
							- Biaya Perawatan Printer	1	Tahun	1.120.000		1.120.000	1.120.000	-	100%	
1	1	04	5	2			Belanja Barang dan Jasa					260.517	260.517	-	100%	SILPA PLL
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan					260.517	260.517	-	100%	
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1	Paket	260.517		260.517	260.517	-	100%	
1	1	04	5	2			Belanja Barang dan Jasa					6.990.000	6.943.855	46.145	99%	PLL
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan					4.732.500	4.732.500	-	100%	
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1	Paket	3.150.000		3.150.000	3.150.000	-	100%	
			5	2	1	04	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran					420.000	420.000	-	100%	
							- Isi Ulang Gas LPG	1	Tahun	420.000		420.000	420.000	-	100%	
			5	2	1	05	Belanja Perlengkapan Cetak Penggandaan, belanja barang cetak-Penggandaan	1	Paket	1.162.500		1.162.500	1.162.500	-	100%	
			5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran					720.000	720.000	-	100%	
			5	2	5	02	Belanja Jasa Langganan Air Bersih	1	Tahun	720.000		720.000	720.000	-	100%	
			5	2	5	90	Belanja Operasional Perkantoran lainnya					1.537.500	1.491.355	46.145	97%	
							- Biaya Administrasi Bank	1	Tahun	107.500		107.500	107.500	-	100%	
							- Pajak Tabungan	1	Tahun	1.430.000		1.430.000	1.383.855	46.145	97%	
1	1	04	5	2			Belanja Barang dan Jasa					20.160.000	20.076.650	83.350	100%	PAN
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan					17.600.500	17.600.500	-	100%	
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1	Tahun	12.100.500		12.100.500	12.100.500	-	100%	
			5	2	1	02	Belanja Perlengkapan Alat - alat Listrik	1	Tahun	500.000		500.000	500.000	-	100%	
			5	2	1	03	Belanja Alat Perlengkapan alat - alat Rumah Tangga/Peralatan dan Bahan Kebersihan	1	Tahun	500.000		500.000	500.000	-	100%	
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Konsumsi (Makan Minum)	1	Tahun	4.000.000		4.000.000	4.000.000	-	100%	
			5	2	1	08	Belanja Bendera/Umbul-Umbul/Spanduk	1	Tahun	500.000		500.000	500.000	-	100%	
			5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran					2.559.500	2.476.150	83.350	97%	
			5	2	5	03	Belanja Jasa Langganan Majalah / Surat Kabar / Iklan / Berita Nagari / Karangan Bunga	1	Tahun	1.300.000		1.300.000	1.300.000	-	100%	
			5	2	5	07	Belanja Jasa Perpanjangan Izin/Pajak					1.259.500	1.176.150	83.350	93%	
							- Kendaraan Dinas Wali Nagari	1	Unit	118.500		118.500	97.650	20.850	82%	
							- Kendaraan Dinas Sekretaris Nagari	1	Unit	107.000		107.000	97.500	9.500	91%	
							- Kendaraan Dinas Bamus Nagari	1	Unit	109.000		109.000	99.500	9.500	91%	
							- Kendaraan Dinas Kepala Jorong	10	Unit	92.500		925.000	881.500	43.500	95%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					27.277.000	11.960.000	15.317.000	44%	DBH 2023
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					12.277.000	9.510.000	2.767.000	77%	
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas					12.277.000	9.510.000	2.767.000	77%	
							- Insentif Pemungut Pajak	1	Tahun	12.277.000		12.277.000	9.510.000	2.767.000	77%	
0	0	0	5	2	3	0	Belanja Perjalanan Dinas					15.000.000	2.450.000	12.550.000	16%	DBH 2023
0	0	0	5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten					15.000.000	2.450.000	12.550.000		
0	0	0	0	0	0	0	01. Biaya Perjalanan Dinas Luar Kabupaten	1	Tahun	15.000.000		15.000.000	2.450.000	12.550.000	16%	
1	1	05					Penyediaan Tunjangan Bamus Nagari					134.940.000	134.940.000	-	100%	
			5	1			Belanja Pegawai					118.800.000	118.800.000	-	100%	ADN
			5	1	4		Tunjangan Bamus Nagari					118.800.000	118.800.000	-		
			5	1	4	01	Tunjangan Kedudukan Bamus Nagari					118.800.000	118.800.000	-		
							- Ketua	12	Bulan	1.500.000		18.000.000	18.000.000	-	100%	
							- Wakil Ketua	12	Bulan	1.300.000		15.600.000	15.600.000	-	100%	
							- Sekretaris	12	Bulan	1.100.000		13.200.000	13.200.000	-	100%	
							- Anggota Bamus	72	Bulan (6 Orang)	1.000.000		72.000.000	72.000.000	-	100%	
1	1	05					Tunjangan Staf Administrasi Bamus					7.200.000	7.200.000	-	100%	ADN

KODE REKENING							URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
							VOLUME			SATUAN		ANGGARAN				
1		2					3	4	5	6	7	8	9	10		
a	b	c	a	b	c	d										
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			7.200.000	7.200.000	-				
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			7.200.000	7.200.000	-				
			5	2	2	07	Belanja Jasa Honorarium Staf Administrasi Bamus			7.200.000	7.200.000	-				
							- Staf Administrasi Bamus	12 Bulan	600.000	7.200.000	7.200.000	-	100%			
1	1	05	5	1			Belanja Pegawai			8.100.000	8.100.000	-	100%	PAN		
			5	1	4		Tunjangan Bamus Nagari			8.100.000	8.100.000	-				
			5	1	4	01	Tunjangan Kedudukan Bamus Nagari			8.100.000	8.100.000	-				
							- Ketua	12 Bulan	100.000	1.200.000	1.200.000	-	100%			
							- Wakil Ketua	12 Bulan	80.000	960.000	960.000	-	100%			
							- Sekretaris Bamus	12 Bulan	75.000	900.000	900.000	-	100%			
							- Anggota Bamus	72 Bulan (6 Orang)	70.000	5.040.000	5.040.000	-	100%			
1	1	05	5	2			Tunjangan Staf Administrasi Bamus			840.000	840.000	-	100%	PAN		
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			840.000	840.000	-				
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			840.000	840.000	-				
			5	2	2	07	Belanja Jasa Honorarium Staf Administrasi Bamus			840.000	840.000	-				
							- Staf Administrasi Bamus	12 Bulan	70.000	840.000	840.000	-	100%			
1	1	06					Penyediaan Operasional Bamus Nagari (Rapat, ATK, Makan Minum Rapat) Perlengkapan Perkantoran, Pakaian Seragam, Perjalanan Dinas, Listrik Telepon, DII)				13.355.000	13.355.000	-	100%		
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				11.855.000	11.855.000	-	100%	ADN	
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan				5.000.000	5.000.000	-	100%		
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1 Tahun	1.500.000	1.500.000	1.500.000	-	100%			
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Konsumsi (Makan Minum Rapat)	1 Tahun	3.500.000	3.500.000	3.500.000	-	100%			
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				6.855.000	6.855.000	-	100%		
			5	2	3	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	1 Tahun	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
			5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten	1 Tahun	5.855.000	5.855.000	5.855.000	-	100%			
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				1.500.000	1.500.000	-	100%	PAN	
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				1.500.000	1.500.000	-			
			5	2	3	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten	1 Tahun	1.500.000	1.500.000	1.500.000	-	100%			
1	1	07					Penyediaan Insentif /Operasional Jorong			396.000.000	390.939.300	5.060.700	99%			
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				396.000.000	390.939.300	5.060.700	99%	ADN	
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan				15.000.000	15.000.000	-	100%		
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan minum rapat)				15.000.000	15.000.000	-			
							- Makan Minum Jorong Koto Daulat	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Lubuk Panjang	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Sungai Duo	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Sungai Napau	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Sungai Salak	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Koto Agung Kiri	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Kartika Indah	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Karya Budaya Timur	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Karya Budaya Barat	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Harapan Maju	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Margo Mulyo	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Candra Kirana	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Koto Agung Kanan	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Teluk Sikai	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
							- Makan Minum Jorong Taman Sari	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%			
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium				306.000.000	300.939.300	5.060.700	98%		
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium /Insentif Pelayanan Nagari			306.000.000	300.939.300	5.060.700				
							- Insentif Kepala Jorong	180 OB (15 orang)	1.700.000	306.000.000	300.939.300	5.060.700				
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				75.000.000	75.000.000	-	100%		
			5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota				75.000.000	75.000.000	-	100%		
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Koto Daulat	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%			
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Lubuk Panjang	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%			
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Sungai Duo	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%			

KODE REKENING							URAIAN	KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
								VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2					3	4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d								
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Sungai Napau	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Sungai Salak	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Koto Agung Kiri	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Kartika Indah	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Harapan Maju	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Margo Mulyo	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Candra Kirana	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Koto Agung Kanan	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Karya Budaya Barat	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Karya Budaya Timur	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Teluk Sikai	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
							- Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Jorong Taman Sari	1 Ls	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
1	1	08					Operasional Pemerintah Desa yang bersumber dari Dana Desa			37.725.000	37.725.000	-	100%	DD
							01. Biaya Koordinasi Pemerintah Nagari			11.000.000	11.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			11.000.000	11.000.000	-		
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			5.780.000	5.780.000	-		
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Konsumsi (Makan/Minum)			5.780.000	5.780.000	-		
							- Makan Minum Rapat	1 Paket	5.780.000	5.780.000	5.780.000	-	100%	DD
			5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran			5.220.000	5.220.000	-		
			5	2	5	05	Belanja Jasa Langganan Internet			5.220.000	5.220.000	-		
							- Paket Internet Kantor Wali	1 Tahun	5.220.000	5.220.000	5.220.000	-	100%	DD
							02. Dukungan Penyelenggaraan Pencegahan dan Penanggulangan Kerawanan Sosial			4.000.000	4.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			4.000.000	4.000.000	-		
			5	2	4		Belanja Jasa Sewa			2.000.000	2.000.000	-		
			5	2	4	03	Belanja Jasa Sewa Sarana Mobilitas			2.000.000	2.000.000	-		
							- Bantuan Sewa Mobilitas Masy. Miskin Ke Rumah Sakit	1 Paket	2.000.000	2.000.000	2.000.000	-	100%	DD
			5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan kepada Masyarakat			2.000.000	2.000.000	-		
			5	2	7	90-99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			2.000.000	2.000.000	-		
							- Bantuan Barang untuk Masyarakat Terdampak Bencana	1 Paket	2.000.000	2.000.000	2.000.000	-	100%	
							03. Dukungan Kegiatan Seremonial di Desa			22.725.000	22.725.000	-	100%	
			5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan kepada Masyarakat			22.725.000	22.725.000	-		
			5	2	7	90-99	Belanja Barang untuk Diserahkan kepada Masyarakat Lainnya			22.725.000	22.725.000	-		
							- Bantuan Kegiatan Keagamaan/Kebudayaan/Kepemudaan & Olahraga	1 Paket	22.725.000	22.725.000	22.725.000	-	100%	DD
1	2						Sub Bidang Sarana dan Prasarana Pemerintah Nagari			252.801.500	227.190.000	25.611.500	90%	
1	2	01					Penyediaan Sarana (Aset Tetap) Perkantoran dan Pemerintahan			25.611.500	-	25.611.500	0%	DBH 2024
			5	3			Belanja Modal			25.611.500	-	25.611.500		
			5	3	2		Belanja Modal Peralatan Mesin dan Alat Berat			25.611.500	-	25.611.500		
			5	3	2	01	Belanja Modal Honor Tim Yang melaksanakan Kegiatan	1 Paket	640.500	640.500	-	640.500	0%	
			5	3	2	02	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio			15.000.000	-	15.000.000		
							- AC 1 PK	1 Unit	6.000.000	6.000.000	-	6.000.000	0%	
							- AC 1/2 PK	2 Unit	4.500.000	9.000.000	-	9.000.000	0%	
			5	3	2	04	Belanja Modal Peralatan Mebeulair dan Aksesoris Ruangan			9.971.000	-	9.971.000		
							- Sofa Tamu	1 Unit	9.971.000	9.971.000	-	9.971.000	0%	
1	2	02					Pemeliharaan Gedung/Prasarana Kantor Nagari			1.440.000	1.440.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			1.440.000	1.440.000	-	100%	PAN
			5	2	6		Belanja Jasa Honorarium			1.440.000	1.440.000	-	100%	
			5	2	6	04	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.440.000	1.440.000	-	100%	
							- Operasional Petugas Kebersihan	12 Bulan	120.000	1.440.000	1.440.000	-	100%	
1	2	03					Pembangunan /Rehabilitasi /Peningkatan Gedung/ Prasarana Kantor Nagari			225.750.000	225.750.000	-	100%	
							- KELANJUTAN PEMBANGUNAN KANTOR WALI NAGARI			100.000.000	100.000.000	-	100%	ADN
			5	3			Belanja Modal			100.000.000	100.000.000	-		
			5	3	4		Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			100.000.000	100.000.000	-		
			5	3	4	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Ls	6.000.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	
			5	3	4	02	Belanja Modal Upah Tenaga	1 Paket	30.000.000	30.000.000	30.000.000	-	100%	

KODE REKENING							URAIAN	KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
								VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1			2				3	4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d								
			5	3	4	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	64.000.000	64.000.000	64.000.000	-	100%	
							- KELANJUTAN PEMBANGUNAN KANTOR WALI NAGARI			125.750.000	125.750.000	-	100%	DD
			5	3			Belanja Modal			125.750.000	125.750.000	-		
			5	3	4		Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			125.750.000	125.750.000	-		
			5	3	4	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Ls	7.545.000	7.545.000	7.545.000	-	100%	
			5	3	4	02	Belanja Modal Upah Tenaga	1 Paket	37.725.000	37.725.000	37.725.000	-	100%	
			5	3	4	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	80.480.000	80.480.000	80.480.000	-	100%	
1	3						Sub Bidang Administrasi Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan			41.867.000	41.867.000	-	100%	
1	3	01					Pelayanan Administrasi Umum dan Kependudukan, Pencatatan Sipil, Statistik dan Kearsipan			37.067.000	37.067.000	-	100%	
							- ADMINISTRASI KEPENDUDUKAN NAGARI			11.867.000	11.867.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			11.867.000	11.867.000	-	100%	
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			6.000.000	6.000.000	-	100%	DD
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1 Paket	6.000.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			3.600.000	3.600.000	-	100%	DD
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.600.000	3.600.000	-		
							- Operasional Operator Adminduk	24 Bulan (2 Org)	150.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
			5	2	6		Belanja Pemeliharaan			2.267.000	2.267.000	-	100%	
			5	2	6	01	Belanja Pemeliharaan Mesin dan Peralatan Berat			2.267.000	2.267.000	-		
							- Pemeliharaan Laptop	2 Unit	600.000	1.200.000	1.200.000	-	100%	DD
							- Pemeliharaan Printer	1 Tahun	1.067.000	1.067.000	1.067.000	-	100%	SILPA DD
			5	3			Belanja Modal			-	-	-		
			5	3	2		Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat			-	-	-		
			5	3	2	01	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	0 Ls	-	-	-	-		
			5	3	2	04	Belanja Modal Peralatan Meubiler dan Aksesoris Ruangan			-	-	-		
							- Meja Pelayanan Umum & Pelayanan Capil	0 Paket	-	-	-	-		
							NAGARI STATISTIK			25.200.000	25.200.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			25.200.000	25.200.000	-		PAN
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			25.200.000	25.200.000	-		
						05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			25.200.000	25.200.000	-		
							- Operasional Kader Nagari Statistik	1008 OB (84 Orang)	25.000	25.200.000	25.200.000	-	100%	
1	3	02					Penyusunan/Pendataan/Pemutakhiran Profil Nagari (Profil Kependudukan dan Potensi Nagari)			3.600.000	3.600.000	-	100%	
							- PEMUTAKHIRAN DATA NAGARI			3.600.000	3.600.000	-		DD
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			3.600.000	3.600.000	-		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			3.600.000	3.600.000	-		
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			3.600.000	3.600.000	-		
							- Honorarium petugas Entry Data	24 OB (2 Orang)	150.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
1	3	05					Pemetaan dan Analisis Kemiskinan Nagari secara partisipatif			1.200.000	1.200.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			1.200.000	1.200.000	-		PAN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			1.200.000	1.200.000	-		
						05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			1.200.000	1.200.000	-		
							- Honorarium PSM (Pekerja Sosial Masyarakat)	12 OB	100.000	1.200.000	1.200.000	-	100%	
1	4						Sub Bidang Tata Praja Pemerintahan, Perencanaan Keuangan dan Pelaporan			58.447.500	53.447.500	5.000.000	91%	
1	4	01					Penyelenggaraan Musyawarah Perencanaan Nagari/Pembahasan APB Nagari (Musnag, Musrenbang Nagari Pramusrenbang Nagari, dll Bersifat Reguler)			400.000	400.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			400.000	400.000	-		ADN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			400.000	400.000	-		
			5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim yang melaksanakan Kegiatan			400.000	400.000	-		
							Honor Tim Verifikasi Kegiatan dalam RKP Nagari			400.000	400.000	-		
							- Ketua	1 Orang	150.000	150.000	150.000	-	100%	
							- Anggota	2 Orang	125.000	250.000	250.000	-	100%	

KODE REKENING							URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
1	2	3	4	5	6	7	VOLUME			SATUAN		ANGGARAN				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
a	b	c	a	b	c	d										
1	4	03					Penyusunan Dokumen Perencanaan Nagari (RPJM, RKP) nagari dll					1.825.000	1.825.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					1.825.000	1.825.000	-		ADN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					1.825.000	1.825.000	-		
			5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium yang melaksanakan Kegiatan					1.825.000	1.825.000	-		
							Honor Tim Penyusun RKP Nagari dan DU RKP dan Perubahannya					1.825.000	1.825.000	-		
							- Pembina			1 Orang	250.000	250.000	250.000	-	100%	
							- Ketua			1 Orang	200.000	200.000	200.000	-	100%	
							- Sekretaris			1 Orang	175.000	175.000	175.000	-	100%	
							- Anggota			8 Orang	150.000	1.200.000	1.200.000	-	100%	
1	4	04					Penyusunan Dokumen Keuangan Nagari (APB Nagari/APB Nagari Perubahan LPJ APB Nagari dan Seluruh Dokumen Terkait)					2.850.000	2.850.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					950.000	950.000	-	100%	ADN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					950.000	950.000	-		
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas					950.000	950.000	-		
							- Ketua			1 Orang	300.000	300.000	300.000	-	100%	
							- Sekretaris			1 Orang	250.000	250.000	250.000	-	100%	
							- Anggota			2 Orang	200.000	400.000	400.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					1.900.000	1.900.000	-	100%	PAN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					1.900.000	1.900.000	-		
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas					1.900.000	1.900.000	-		
							- Ketua			2 Orang/Kali	300.000	600.000	600.000	-	100%	
							- Sekretaris			2 Orang/Kali	250.000	500.000	500.000	-	100%	
							- Anggota			4 Orang/Kali	200.000	800.000	800.000	-	100%	
1	4	06					Penyusun Kebijakan Nagari (Pernag, Perwana, dll di luar Dokumen Rencana Pembangunan/Keuangan)					10.000.000	5.000.000	5.000.000	50%	
1	4	06	5	2			Belanja Barang dan Jasa					10.000.000	5.000.000	5.000.000		PAN
							Pembuatan Peraturan Nagari					10.000.000	5.000.000	5.000.000		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					10.000.000	5.000.000	5.000.000		
			5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim yang melaksanakan Kegiatan					10.000.000	5.000.000	5.000.000		
							- Uang Pembahasan Bamus Nagari dan Wali Nagari			60 Org	75.000	4.500.000	2.250.000	2.250.000	50%	
							- Uang Pembahasan Lembaga-Lembaga Nagari Lainnya			110 Org	50.000	5.500.000	2.750.000	2.750.000	50%	
1	4	08					Pengembangan Sistem Informasi Nagari					43.372.500	43.372.500	-	100%	
							- Anjungan Mandiri Nagari					40.372.500	40.372.500	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					15.000.000	15.000.000	-	100%	DD
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					15.000.000	15.000.000	-		
			5	2	2	04	Belanja Jasa Honorarium Petugas					15.000.000	15.000.000	-		
							- PEMBUATAN APLIKASI (APK) ANJUNGAN MANDIRI NAGARI			1 Paket	15.000.000	15.000.000	15.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					7.200.000	7.200.000	-	100%	DD
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					7.200.000	7.200.000	-		
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas					7.200.000	7.200.000	-		
							- Honor Petugas Pengelola Weebbsite & Layanan Digital Nagari			12 OB	600.000	7.200.000	7.200.000	-	100%	
			5	3			Belanja Modal					18.172.500	18.172.500	-	100%	DD
			5	3	2		Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat					18.172.500	18.172.500	-		
			5	3	2	01	Belanja Modal Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan					442.500	442.500	-		
							- Honor PKA			1 Ls	442.500	442.500	442.500	-	100%	
			5	3	2	02	Belanja Modal Peralatan Elektronik dan Alat Studio					17.730.000	17.730.000	-	100%	
							- Anjungan Nagari Mandiri			1 Paket	17.730.000	17.730.000	17.730.000	-	100%	
			5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran					3.000.000	3.000.000	-	100%	
			5	2	5	90-99	Belanja Operasional Perkantoran Lainnya					3.000.000	3.000.000	-		
							- Jasa Langganan Layanan (Hosting) Weebbsite Nagari			1 Tahun	3.000.000	3.000.000	3.000.000	-	100%	
1	5						Sub Bidang Pertanahan					11.310.000	9.860.000	1.450.000	87%	
1	5	01					Sertifikasi Tanah Kas nagari					10.950.000	9.500.000	1.450.000		PAN
			5	3			Belanja Modal					10.950.000	9.500.000	1.450.000		
			5	3	1		Belanja Modal Pengadaan Tanah					10.950.000	9.500.000	1.450.000		

KODE REKENING						URAIAN	KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
							VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2				3	4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d							
			5	3	03	Belanja Modal Pengukuran dan Pembuatan Sertifikat Tanah	1 Paket	10.950.000	10.950.000	9.500.000	1.450.000	87%	
1	5	06				Administrasi Pajak Bumi dan Bangunan PBB			360.000	360.000	-	100%	PLL
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			360.000	360.000	-		
			5	2	5	Belanja Operasional Perkantoran			360.000	360.000	-		
			5	2	5	90 Belanja Operasional Perkantoran lainnya			360.000	360.000	-		
						- SPPT Kios Milik Nagari	18 Lbr	20.000	360.000	360.000	-	100%	
2						BIDANG PELAKSANAAN PEMBANGUNAN NAGARI			768.452.500	768.452.500	-	100%	
2	1					Sub Bidang Pendidikan			100.200.000	100.200.000	-	100%	
2	1	01				Penyelenggaraan PAUD/TK/TPA/TKA/TPQ/Madrasah Non Formal Milik Nagari (Bantuan Honor Pengajar, Pakaian Seragam, Operasional, dll)			96.600.000	96.600.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			96.600.000	96.600.000	-		ADN
			5	2	2	Belanja Jasa Honorarium			96.600.000	96.600.000	-		
			5	2	2	05 Belanja Jasa Honorarium Petugas			96.600.000	96.600.000	-		
			2	1	0	1 Operasional Guru TPQ/TPSQ	84 OB (7 Orang)	350.000	29.400.000	29.400.000	-	100%	
			2	1	0	2 Operasional Raidatul Anfal	24 OB (2 Orang)	300.000	7.200.000	7.200.000	-	100%	
			2	1	0	3 Operasional Guru Tahfiz	48 OB (4 Orang)	250.000	12.000.000	12.000.000	-	100%	
			2	1	0	4 Operasional Guru Pondok Pesantren	192 OB (16 Orang)	250.000	48.000.000	48.000.000	-	100%	
2	1	08				Pengelolaan Perpustakaan Milik Nagari (Pengadaan buku - buku bacaan, Honor Penjaga untuk Perpustakaan /Taman Bacaan Nagari)			3.600.000	3.600.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			3.600.000	3.600.000	-		DD
			5	2	2	Belanja Jasa Honorarium			3.600.000	3.600.000	-		
					05 Belanja Jasa Honorarium Petugas				3.600.000	3.600.000	-		
						- Operasional Pengelola Pustaka	12 Bulan	150.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
						- Operasional Petugas Pustaka	12 Bulan	150.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
2	2					Sub Bidang Kesehatan			585.252.500	585.252.500	-	100%	
2	2	01				Penyelenggaraan Pos Kesehatan Nagari (Poskesri, Polindes milik Nagari, (Obat-obatan, Tambahan Insentif Bidan/Perawat Nagari, Penyediaan Pelayanan KB dan Alat Kontrasepsi bagi Masyarakat Miskin, dst)			38.700.000	38.700.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			24.000.000	24.000.000	-	100%	DD
			5	2	2	Belanja Jasa Honorarium			24.000.000	24.000.000	-		
			5	2	2	05 Belanja Jasa Honorarium Petugas			24.000.000	24.000.000	-		
						- Operasional Kader Poskesri	120 OB (10 Orang)	200.000	24.000.000	24.000.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			14.700.000	14.700.000	-	100%	PAN
			5	2	2	Belanja Jasa Honorarium			14.700.000	14.700.000	-		
			5	2	2	05 Belanja Jasa Honorarium Petugas			14.700.000	14.700.000	-		
						- Operasional Bidan Desa	42 OB (4 Orang)	350.000	14.700.000	14.700.000	-	100%	
2	2	02				Penyelenggaraan Posyandu (Makanan Tambahan Kelas Ibu Hamil, Kelas Lansia dan Insentif Kader Posyandu)			76.000.000	76.000.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			40.000.000	40.000.000	-	100%	DD
			5	2	3	Belanja Perjalanan Dinas			40.000.000	40.000.000	-		
			5	2	3	03 Belanja Kursus / Pelatihan			40.000.000	40.000.000	-		
						- Konvergensi Stunting	1 Paket	40.000.000	40.000.000	40.000.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			36.000.000	36.000.000	-	100%	DD
			5	2	2	Belanja Jasa Honorarium			36.000.000	36.000.000	-		
			5	2	2	05 Belanja Jasa Honorarium Petugas			36.000.000	36.000.000	-		
						- Operasional Kader Posyandu	480 OB (40 Orang)	75.000	36.000.000	36.000.000	-	100%	
2	2	03				Penyuluhan dan Pelatihan Bidang Kesehatan (Untuk Masyarakat, Tenaga Kesehatan, Kader Kesehatan, Dll)			107.800.000	107.800.000	-	100%	
			5	2		Belanja Barang dan Jasa			107.800.000	107.800.000	-	100%	DD
			5	2	2	Belanja Jasa Honorarium			82.800.000	82.800.000	-	100%	DD
			5	2	2	05 Belanja Jasa Honorarium Petugas			82.800.000	82.800.000	-		

KODE REKENING							URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
							VOLUME			SATUAN		ANGGARAN				
1		2					3	4	5	6	7	8	9	10		
a	b	c	a	b	c	d										
							- Operasional Kader KPM	24 OB (2 Orang)	300.000	7.200.000	7.200.000	-	100%			
							- Operasional Dasawisma	1.008 OB (84 Orang)	75.000	75.600.000	75.600.000	-	100%			
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas			25.000.000	25.000.000	-	100%	DD		
			5	2	3	03	Belanja Kursus / Pelatihan			25.000.000	25.000.000	-				
							- Peningkatan Kapasitas Kader Posyandu dan Dasawisma	1 Kegiatan	25.000.000	25.000.000	25.000.000	-	100%			
2	2	04					Penyelenggaraan Nagari Siaga Kesehatan			54.300.000	54.300.000	-	100%	ADN		
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			54.300.000	54.300.000	-				
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			54.300.000	54.300.000	-				
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			54.300.000	54.300.000	-				
							- Operasional Kelompok PPKBN	12 OB (1 Orang)	100.000	1.200.000	1.200.000	-	100%			
							- Operasional Kelompok Sub PPKBN	180 OB (15 Orang)	85.000	15.300.000	15.300.000	-	100%			
							- Operasional BKR	84 OB (7 Orang)	75.000	6.300.000	6.300.000	-	100%			
							- Operasional BKL	300 OB (25 Orang)	75.000	22.500.000	22.500.000	-	100%			
							- Operasional UPPKS	180 OB (15 Orang)	50.000	9.000.000	9.000.000	-	100%			
2	2	05					Pengasuhan Bersama atau Bina Keluarga Balita (BKB)			25.200.000	25.200.000	-	100%	ADN		
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			25.200.000	25.200.000	-				
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			25.200.000	25.200.000	-				
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			25.200.000	25.200.000	-				
							- Operasional Kelompok BKB	336 OB (28 Orang)	75.000	25.200.000	25.200.000	-	100%			
2	2	09					Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan/Pengadaan Sarana/Prasarana/Posyandu/Polindes/Poskesri			283.252.500	283.252.500	-	100%	DD		
							- Pembangunan Poskesri Jorong Sungai Napau			240.252.500	240.252.500	-	100%			
			5	3			Belanja Modal			240.252.500	240.252.500	-				
			5	3	4		Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			240.252.500	240.252.500	-				
			5	3	4	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Paket	14.410.000	14.410.000	14.410.000	-	100%			
			5	3	4	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	1 Paket	82.940.000	82.940.000	82.940.000	-	100%			
			5	3	4	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	142.902.500	142.902.500	142.902.500	-	100%			
							- Pembangunan Pagar Poskesri Jorong Sungai Napau			43.000.000	43.000.000	-	100%			
			5	3			Belanja Modal			43.000.000	43.000.000	-				
			5	3	4		Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			43.000.000	43.000.000	-				
			5	3	4	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Paket	2.580.000	2.580.000	2.580.000	-	100%			
			5	3	4	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	1 Paket	16.640.000	16.640.000	16.640.000	-	100%			
			5	3	4	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	23.780.000	23.780.000	23.780.000	-	100%			
2	4						Sub Bidang Kawasan Pemukiman			80.000.000	80.000.000	-	100%			
2	4	12					Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sambungan Air Bersih Ke Rumah Tangga (Pipanisasi, dll)			80.000.000	80.000.000	-		DD		
							- Peningkatan Sambungan Air Bersih Kerumah Tangga Jorong Koto Daulat			40.000.000	40.000.000	-	100%	DD		
			5	3			Belanja Modal			40.000.000	40.000.000	-				
			5	3	8		Belanja Modal Jaringan/Instalasi			40.000.000	40.000.000	-				
			5	3	8	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Paket	2.400.000	2.400.000	2.400.000	-	100%			
			5	3	8	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	1 Paket	17.260.000	17.260.000	17.260.000	-	100%			
			5	3	8	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	20.340.000	20.340.000	20.340.000	-	100%			
							- Peningkatan Sambungan Air Bersih Kerumah Tangga Jorong Kartika Indah			40.000.000	40.000.000	-	100%	DD		
			5	3			Belanja Modal			40.000.000	40.000.000	-				
			5	3	8		Belanja Modal Jaringan/Instalasi			40.000.000	40.000.000	-				
			5	3	8	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Paket	2.400.000	2.400.000	2.400.000	-	100%			
			5	3	8	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	1 Paket	12.780.000	12.780.000	12.780.000	-	100%			
			5	3	8	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	24.820.000	24.820.000	24.820.000	-	100%			
2	5						Sub Bidang Kehutanan dan Lingkungan Hidup			3.000.000	3.000.000	-	100%			
2	5	02					Pengelolaan Lingkungan Hidup Nagari			3.000.000	3.000.000	-				
							- Kampung Iklim Lestari Nagari Sungai Duo			3.000.000	3.000.000	-	100%	PAN		
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			3.000.000	3.000.000	-				
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan			2.500.000	2.500.000	-				

KODE REKENING							URAIAN	KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
								VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2					3	4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d								
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan Minum) - Belanja Barang Konsumsi	1 Paket	2.000.000	2.000.000	2.000.000	-	100%	
			5	2	1	08	Belanja Bendera/umbul-umbul/Spanduk	1 Paket	500.000	500.000	500.000	-	100%	
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			500.000	500.000	-		
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas	10 Kali	50.000	500.000	500.000	-	100%	
3							BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN NAGARI			307.210.000	307.210.000	-	100%	
3	1						Sub Bidang Ketenrtaman,Ketertiban Umum dan Perlindungan Masyarakat			24.000.000	24.000.000	-	100%	
3	1	03					Koordinasi Pembinaan, Ketentraman,Ketertiban dan Perlindungan Masyarakat /Instansi Pemerintah Daerah ,DII) Skala Lokal Nagari			24.000.000	24.000.000	-		
3	1	03	5	2			Belanja Barang dan jasa			24.000.000	24.000.000	-		ADN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			24.000.000	24.000.000	-		
			5	2	2	05	Belanja Jasa Honorarium Petugas			24.000.000	24.000.000	-		
							- Uang Pembinaan dan Narasumber Babinsa	12 OB	1.000.000	12.000.000	12.000.000	-	100%	
							- Uang Pembinaan dan Narasumber Bhabinkantibmas	12 OB	1.000.000	12.000.000	12.000.000	-	100%	
3	2						Sub Bidang Kebudayaan dan Keagamaan			147.800.000	147.800.000	-	100%	
3	2	01					Pembinaan Grup Kesenian dan Kebudayaan Tingkat Nagari			10.000.000	10.000.000	-		DD
							- Pengadaan Sarana dan Prasarana Bundo Kandung Nagari			10.000.000	10.000.000	-	100%	
			5	3			Belanja Modal			10.000.000	10.000.000	-		
			5	3	9		Belanja Modal Lainnya			10.000.000	10.000.000	-		
			5	3	9	01	Belanja Modal Pembayaran Honor Tim Yang Melaksanakan Kegiatan	1 Ls	250.000	250.000	250.000	-	100%	
			5	3	9	03	Belanja Modal Khusus Kesenian/Kebudyaan/Keagamaan			9.750.000	9.750.000	-		
							- Baju Bundo Kandung	8 Stel	781.250	6.250.000	6.250.000	-	100%	
							- Carano	4 Buah	265.000	1.060.000	1.060.000	-	100%	
							- Bintang	4 Buah	370.000	1.480.000	1.480.000	-	100%	
							- Cincin Kaporo	4 Buah	240.000	960.000	960.000	-	100%	
3	2	03					Penyelenggaraan Festival Kesenian, Adat/Kebudayaan dan Keagamaan (Perayaan Hari Kemerdekaan, Hari Besar Keagamaan, dll) Tingkat Nagari			137.800.000	137.800.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			4.000.000	4.000.000	-	100%	ADN
			5	2	1		Belanja Perlengkapan			4.000.000	4.000.000	-		
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Konsumsi Makan Minum			4.000.000	4.000.000	-		
							- Operasional Buka Bersama Bulan Ramadhan	1 Paket	4.000.000	4.000.000	4.000.000	-	100%	
3	2	03					Operasional Bidang Keagamaan			110.800.000	110.800.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa			110.800.000	110.800.000	-		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium			100.800.000	100.800.000	-	100%	ADN
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium / Insentif Pelayanan Nagari			100.800.000	100.800.000	-		
							- Operasional Imam	84 OB (7 Orang)	300.000	25.200.000	25.200.000	-	100%	
							- Operasional Khatib	84 OB (7 Orang)	300.000	25.200.000	25.200.000	-	100%	
							- Operasional Gharim	84 OB (7 Orang)	300.000	25.200.000	25.200.000	-	100%	
							- Operasional Bilal	84 OB (7 Orang)	300.000	25.200.000	25.200.000	-	100%	
			5	2	6		Belanja Pemeliharaan			10.000.000	10.000.000	-	100%	ADN
			5	2	6	04	Belanja Pemeliharaan Bangunan			10.000.000	10.000.000	-		
							- Operasional Masjid/Musholla Milik Nagari Rehabilitasi/ Peningkatan Sarana Prasarana Ibadah)	1 Unit	10.000.000	10.000.000	10.000.000	-	100%	
			5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat			23.000.000	23.000.000	-	100%	PAN
			5	2	7	90	Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat lainnya			23.000.000	23.000.000	-		
							- Bantuan untuk Kegiatan Tim Safari Ramadhan Nagari	1 Kali	4.500.000	4.500.000	4.500.000	-	100%	
							- Bantuan untuk Kegiatan MTQ Nagari	1 Kali	-	-	-	-		
							- Bantuan untuk Kegiatan MTQ Kecamatan	1 Kali	2.500.000	2.500.000	2.500.000	-	100%	
							- Bantuan untuk Kegiatan Peringatan Hari Besar Islam (PHBI)	1 Kali	2.000.000	2.000.000	2.000.000	-	100%	
							- Bantuan untuk Tunjangan Hari Raya (THR)	1 Kali	10.000.000	10.000.000	10.000.000	-	100%	
							- Santunan Suka Cita dan Duka Cita Perangkat Nagari, Pemerintahan dan Lembaga Nagari	1 Kali	4.000.000	4.000.000	4.000.000	-	100%	

KODE REKENING							URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
										VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1			2				3			4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d										
3	3						Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga					9.500.000	9.500.000	-	100%	
3	3	06					Pembinaan Karang Taruna					9.500.000	9.500.000	-		
			5	2	1		Belanja Barang dan Jasa					5.000.000	5.000.000	-	100%	ADN
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas					5.000.000	5.000.000	-		
			5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten/Kota	1 Tahun	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					4.500.000	4.500.000	-	100%	PAN
			5	2	1		Belanja Perlengkapan					3.000.000	3.000.000	-		
			5	2	1	90	Belanja Perlengkapan barang lainnya					3.000.000	3.000.000	-		
							- Kegiatan Keolahragaan	1 Tahun	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	3.000.000	-	100%	
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					1.500.000	1.500.000	-	100%	
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari					1.500.000	1.500.000	-		
							- Ketua	1 Tahun	600.000	600.000	600.000	600.000	600.000	-	100%	
							- Sekretaris	1 Tahun	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	-	100%	
							- Bendahara	1 Tahun	400.000	400.000	400.000	400.000	400.000	-	100%	
3	4						Sub Bidang Kelembagaan Masyarakat					125.910.000	125.910.000	-	100%	
3	4	01					Pembinaan Lembaga Adat					25.450.000	25.450.000	-	100%	
3	4	01	5	2			Belanja Barang dan Jasa					25.450.000	25.450.000	-		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					23.400.000	23.400.000	-	100%	ADN
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium/Insentif Pelayanan Nagari					23.400.000	23.400.000	-		
							- Operasional Ninik Mamak Penghulu Suku	36 OB (3 Orang)	250.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000	9.000.000	-	100%	
							- Operasional Monti	36 OB (3 Orang)	100.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
							- Operasional Malin	36 OB (3 Orang)	100.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
							- Operasional Dubalang	36 OB (3 Orang)	100.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
							- Operasional Urong Tuo Suku	36 OB (3 Orang)	100.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	3.600.000	-	100%	
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan					1.250.000	1.250.000	-	100%	PAN
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Post	1 Tahun	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	-	100%	
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Barang Konsumsi (Makan/Minum)	1 Tahun	750.000	750.000	750.000	750.000	750.000	-	100%	
			5	2	1		Belanja Jasa Honorarium					800.000	800.000	-	100%	PAN
			5	2	1	03	Belanja Jasa Honorarium/ Insentif Pelayanan Nagari					800.000	800.000	-	100%	
							- Ketua KAN	1 Tahun	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000	-	100%	
							- Sekretaris KAN	1 Tahun	300.000	300.000	300.000	300.000	300.000	-	100%	
3	4	02					Pembinaan LKMD/LPM/LPMD					24.280.000	24.280.000	-	100%	
			5	2	1		Belanja Barang dan Jasa					20.200.000	20.200.000	-	100%	ADN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					19.200.000	19.200.000	-		
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium/ Insentif Pelayanan Nagari					19.200.000	19.200.000	-		
							- Ketua	12 OB (1 orang)	700.000	8.400.000	8.400.000	8.400.000	8.400.000	-	100%	
							- Sekretaris	12 OB (1 orang)	500.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	-	100%	
							- Bendahara	12 OB (1 orang)	400.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000	4.800.000	-	100%	
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas					1.000.000	1.000.000	-	100%	
			5	2	3	03	Belanja Kursus/Pelatihan	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					4.080.000	4.080.000	-	100%	PAN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					4.080.000	4.080.000	-		
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium/ Insentif Pelayanan Nagari					4.080.000	4.080.000	-		
							Tunjangan Pengurus LPM					4.080.000	4.080.000	-		
							- Ketua	12 OB (1 orang)	70.000	840.000	840.000	840.000	840.000	-	100%	
							- Sekretaris	12 OB (1 orang)	60.000	720.000	720.000	720.000	720.000	-	100%	
							- Bendahara	12 OB (1 orang)	60.000	720.000	720.000	720.000	720.000	-	100%	
							- Anggota	36 OB (3 orang)	50.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	1.800.000	-	100%	
3	4	03					Pembinaan PKK					61.180.000	61.180.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa					54.400.000	54.400.000	-	100%	ADN
			5	2	1	90	Belanja Perlengkapan lainnya					3.000.000	3.000.000	-	100%	
							- HKG PKK	1 Paket	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	1.000.000	-	100%	
							- Jambore PKK	1 Paket	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	2.000.000	-	100%	
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium					29.400.000	29.400.000	-	100%	

KODE REKENING						URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
									VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2				3			4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d									
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium /Insentif Pelayanan Nagari				29.400.000	29.400.000	-		
							- Kader PKK Nagari	12 OB (1 orang)	200.000		2.400.000	2.400.000	-	100%	
							- Kader PKK Jorong	180 OB (15 orang)	150.000		27.000.000	27.000.000	-	100%	
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				22.000.000	22.000.000	-	100%	
			5	2	3	02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten				7.000.000	7.000.000	-		
							- PKK Nagari	1 Tahun	7.000.000		7.000.000	7.000.000	-	100%	
			5	2	3	03	Belanja Kursus / Pelatihan				15.000.000	15.000.000	-		
							- PKK Jorong	15 OB	1.000.000		15.000.000	15.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				6.780.000	6.780.000	-	100%	PAN
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium				6.780.000	6.780.000	-		
			5	2	2	03	Belanja Jasa Honorarium /Insentif Pelayanan Nagari				6.780.000	6.780.000	-		
							- Ketua	12 OB (1 orang)	65.000		780.000	780.000	-	100%	
							- Wakil Ketua	12 OB (1 orang)	50.000		600.000	600.000	-	100%	
							- Sekretaris PKK	36 OB (3 orang)	50.000		1.800.000	1.800.000	-	100%	
							- Bendahara PKK	24 OB (2 orang)	50.000		1.200.000	1.200.000	-	100%	
							- Ketua Pokja	48 OB (4 orang)	50.000		2.400.000	2.400.000	-	100%	
3	4	04					Pelatihan Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan				15.000.000	15.000.000	-	100%	DD
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				15.000.000	15.000.000	-		
			5	2	3	03	Belanja Kursus / Pelatihan				15.000.000	15.000.000	-		
							- Peningkatan Kapasitas Lembaga Kemasyarakatan	1 Paket	15.000.000		15.000.000	15.000.000	-	100%	
4							BIDANG PEMBERDAYAAN MASYARAKAT				397.916.000	397.616.000	300.000	100%	
4	2						Sub Bidang Pertanian dan Peternakan				266.500.000	266.500.000	-	100%	
4	2	03					Penguatan Ketahanan Pangan Tingkat Nagari (Lumbung Nagari, dll)				251.500.000	251.500.000	-	100%	
							01. Pengadaan Bibit Ayam Kampung untuk Masyarakat Miskin				69.500.000	69.500.000	-	100%	DD
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				69.500.000	69.500.000	-		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium				2.085.000	2.085.000	-		
			5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim yang melaksanakan Kegiatan				2.085.000	2.085.000	-		
							- Operasional PKA	1 Paket	2.085.000		2.085.000	2.085.000	-	100%	
			5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat				67.415.000	67.415.000	-		
			5	2	7	05	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan				67.415.000	67.415.000	-		
							- Bibit Ayam Kampung	1 Paket	67.415.000		67.415.000	67.415.000	-	100%	
							02. Pengemukan Sapi				182.000.000	182.000.000	-	100%	DD
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				182.000.000	182.000.000	-		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium				5.460.000	5.460.000	-		
			5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim yang melaksanakan Kegiatan				5.460.000	5.460.000	-		
							- Operasional PKA	1 Paket	5.460.000		5.460.000	5.460.000	-	100%	
			5	2	7		Belanja Barang dan Jasa yang diserahkan ke Masyarakat				176.540.000	176.540.000	-		
			5	2	7	05	Belanja Bantuan Bibit Tanaman/Hewan/Ikan				176.540.000	176.540.000	-		
							- Bibit Sapi (Pengemukan)	13 Ekor	13.580.000		176.540.000	176.540.000	-	100%	
4	2	06					Pelatihan/Bimtek Pengenalan Teknologi Tepat Guna untuk Pertanian/Peternakan				15.000.000	15.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				15.000.000	15.000.000	-		DD
			5	2	1		- Pengembangan Posyantek Sungai Duo Jaya				15.000.000	15.000.000	-	100%	
			5	2	1		Belanja Barang Perlengkapan				10.400.000	10.400.000	-		
			5	2	1	01	Belanja Perlengkapan Alat Tulis Kantor dan Benda Pos	1 Paket	1.000.000		1.000.000	1.000.000	-	100%	
			5	2	1	05	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan	1 Paket	1.250.000		1.250.000	1.250.000	-	100%	
			5	2	1	06	Belanja Perlengkapan Konsumsi (Makan Minum Rapat)	1 Paket	4.000.000		4.000.000	4.000.000	-	100%	
			5	2	1	90-99	Belanja Barang Perlengkapan Lainnya	1 Paket	4.150.000		4.150.000	4.150.000	-	100%	
			5	2	2		Belanja Perjalanan Dinas				1.800.000	1.800.000	-		
			5	2	2	01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten				1.800.000	1.800.000	-		
							- Uang Pengganti Transportasi	36 OK	50.000		1.800.000	1.800.000	-	100%	
			5	2	5		Belanja Operasional Perkantoran				300.000	300.000	-		
			5	2	5	01	Belanja Jasa Langganan Listrik	6 Kali	50.000		300.000	300.000	-	100%	

KODE REKENING						URAIAN			KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
									VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2				3			4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d									
			5	3			Belanja Modal				2.500.000	2.500.000	-		
			5	3	2		Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat				2.500.000	2.500.000	-		
			5	3	2	04	Belanja Modal Peralatan Meubilier dan Aksesoris Ruangan				2.500.000	2.500.000	-		
							- Etalase	1 Unit	2.500.000		2.500.000	2.500.000	-	100%	
4	3						Sub Bidang Peningkatan Kapasitas Aparatur Desa				4.500.000	4.200.000	300.000	93%	
4	3	02					Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari				4.000.000	4.000.000	-		SILPA ADN
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				4.000.000	4.000.000	-		
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				4.000.000	4.000.000	-		
			5	2	3	03	Belanja Kursus / Pelatihan				4.000.000	4.000.000	-		
							- Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari	1 Paket	4.000.000		4.000.000	4.000.000	-	100%	SILPA ADN
4	3	02					Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari				500.000	200.000	300.000		ADN
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				500.000	200.000	300.000		
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				500.000	200.000	300.000		
			5	2	3	03	Belanja Kursus / Pelatihan				500.000	200.000	300.000		
							- Peningkatan Kapasitas Perangkat Nagari	1 Paket	500.000		500.000	200.000	300.000	40%	ADN
4	5						Sub Bidang Koperasi, Usaha Mikro Kecil dan Menengah (UMKM)				117.516.000	117.516.000	-	100%	DD
4	5	01					Pelatihan Manajemen Pengelolaan Koperasi/KUD/UMKM				21.000.000	21.000.000	-		
							- Pelatihan Manejemen Pengelolaan UMKM Nagari				21.000.000	21.000.000	-	100%	
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				12.250.000	12.250.000	-		
			5	2	2		Belanja Jasa Honorarium				630.000	630.000	-		
			5	2	2	01	Belanja Jasa Honorarium Tim yang melaksanakan Kegiatan				630.000	630.000	-		
							- Operasional PKA	1 Ls	630.000		630.000	630.000	-	100%	
			5	2	3		Belanja Perjalanan Dinas				11.620.000	11.620.000	-		
			5	2	3	03	Belanja Kursus/Pelatihan	1 Paket	11.620.000		11.620.000	11.620.000	-	100%	
			5	3			Belanja Modal				8.750.000	8.750.000	-		
			5	3	2		Belanja Modal Peralatan, Mesin dan Alat Berat				8.750.000	8.750.000	-		
			5	3	2	04	Belanja Modal Peralatan Meubilier dan Aksesoris Ruangan				8.750.000	8.750.000	-		
							- Meja Plastik "Bundar"	7 Unit	600.000		4.200.000	4.200.000	-	100%	
							- Kursi Plastik	7 Unit	700.000		700.000	700.000	-	100%	
							- Tenda Payung	7 Unit	550.000		3.850.000	3.850.000	-	100%	
4	5	02					Pengembangan Sarana Prasarana Usaha Mikro,Kecil dan Menengah (UMKM)				96.516.000	96.516.000	-	100%	DD
							- PEMBANGUNAN KAWASAN KULINER RTH TAMAN SARI				96.516.000	96.516.000	-		
			5	3			Belanja Modal				96.516.000	96.516.000	-		
			5	3	4		Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman				96.516.000	96.516.000	-		
			5	3	4	01	Belanja Modal Honor Tim yang melaksanakan Kegiatan	1 Paket	5.789.000		5.789.000	5.789.000	-	100%	
			5	3	4	02	Belanja Modal Upah Tenaga Kerja	1 Paket	23.280.000		23.280.000	23.280.000	-	100%	
			5	3	4	03	Belanja Modal Bahan Baku	1 Paket	67.447.000		67.447.000	67.447.000	-	100%	
4	7						Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian				9.400.000	9.400.000	-	100%	PAN
4	7	90-99					Lain-Lain Sub Bidang Perdagangan dan Perindustrian				9.400.000	9.400.000	-		
			5	2			Belanja Barang dan Jasa				9.400.000	9.400.000	-		
			5	2	6		Belanja Pemeliharaan				9.400.000	9.400.000	-		
			5	2	6	90-99	Belanja Pemeliharaan Lainnya				9.400.000	9.400.000	-		
							- Bagi Hasil Pemanfaatan Barang Milik Daerah (BMD) Dengan Dinas Kumperdag	1 Tahun	7.000.000		7.000.000	7.000.000	-	100%	
							- Bagi Hasil Pemanfaatan Barang Milik Daerah (BMD) Dengan Dinas Perhubungan	12 Bulan	200.000		2.400.000	2.400.000	-	100%	
5							BIDANG PENANGGULANGAN BENCANA, KEADAAN DARURAT DAN MENDESAK				108.000.000	108.000.000	-	100%	
5	1						Sub Bidang Penanggulangan Bencana				-	-	-		
5	1	00					Penanggulangan Bencana				-	-	-		
5	1	00	5	4			Belanja Tak Terduga				-	-	-		

KODE REKENING							URAIAN	KELUAR/OUTPUT			REALISASI	SISA	CAPAIAN (%)	SUMBER DANA
								VOLUME	SATUAN	ANGGARAN				
1		2					3	4	5	6	7	8	9	10
a	b	c	a	b	c	d								
			5	4	1		Belanja Tak Terduga			-	-	-		DD
			5	4	1	01	Belanja Tak Terduga			-	-	-		
							- Mitigasi Bencana Alam	1 Paket	-	-	-	-		
							- Mitigasi Bencana non Alam	1 Paket	-	-	-	-		
5	3						Sub Bidang Keadaan Mendesak			108.000.000	108.000.000	-	100%	DD
5	3	00					Keadaan Mendesak			108.000.000	108.000.000	-		
5	3	00	5	4			Belanja Tak Terduga			108.000.000	108.000.000	-		
			5	4	1		Belanja Tak Terduga			108.000.000	108.000.000	-		
			5	4	1	01	Belanja Tak Terduga			108.000.000	108.000.000	-		
							- Bantuan Langsung Tunai (BLT)	360 KK	300.000	108.000.000	108.000.000	-	100%	
							JUMLAH BELANJA			3.094.087.537	3.036.570.282	57.517.255	98%	
							SURPLUS / DEFISIT			83.772.483	100.131.412	(16.358.929)		
6							PEMBIAYAAN			5.327.517	5.327.517	-	100%	
			6	1			Penerimaan Pembiayaan			5.327.517	5.327.517	-	100%	
			6	1	1		Silpa Tahun Sebelumnya			5.327.517	5.327.517	-		
			6	1	1	01	Silpa Tahun Sebelumnya			5.327.517	5.327.517	-		
							- Silpa Dana Desa (DD) TA 2023	1 Tahun	1.067.000	1.067.000	1.067.000	-	100%	
							- Silpa Pendapatan lain-lain (PLL) TA 2023	1 Tahun	260.517	260.517	260.517	-	100%	
							- Silpa Alokasi Dana Nagari (ADN) TA 2023	1 Tahun	4.000.000	4.000.000	4.000.000	-	100%	
			6	2			Pengeluaran Pembiayaan			89.100.000	89.100.000	-	100%	
			6	2	2		Penyertaan Modal Nagari			89.100.000	89.100.000	-		
			6	2	2	01	Penyertaan Modal Nagari			89.100.000	89.100.000	-		DD
							- Penguatan Modal Bumnag Sungai Duo Jaya	0 Tahun	-	-	-	-		
							- Penguatan Modal Bumdesma Sitiung Sejahtera	1 Tahun	89.100.000	89.100.000	89.100.000	-	100%	
							SELISIH PEMBIAYAAN			(83.772.483)	83.772.483	-	-100%	
							SISA LEBIH / (KURANG) PERHITUNGAN ANGGARAN			-	16.358.929	(16.358.929)		

Sungai Duo, 31 Desember 2024
WALI NAGARI SUNGAI DUO

ALI AMRAN, S.Pd